ПРОТОКОЛ № 8
засідання Вченої Ради ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна

від 23.04.2019 р.


ПРИСУТНІ: Басюркіна Н.Й., Бровкіна Ю.О., Віват Г.І., Долинська О.О., Іванов Є.В., Кулаковська Т.А., Кордзая Н.Р., Корсікова Н.М., Мардар М.Р., Немченко В.В., Павлов О.І., Савенко І.І., Седікова І.О., Соловей А.О., Ткачук Т.І., Яблонська Н.В., Каламан О.Б., Євтушевська О.О., Лагодієнко В.В., Машарова, Устенко І.А., Я.В., Комишан О.Ю., Сапунов С.В., Ступницька М.І., , Крижанівська К.В., Бурмака А.О.


1. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. стосовно проведення голосування щодо обрання на посаду завідувача кафедри соціології, філософії і права к.і.н., професора Солов'я А.О..
ВИРІШИЛИ: за результатами проведеного відкритого голосування обрати на посаду завідувача кафедри соціології, філософії і права к.і.н., професора Солов'я А.О..
Голосування: За: 26 осіб
                          Проти: немає
                          Утрималися: немає
Рішення прийнято одноголосно.
2. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. стосовно проведення голосування щодо переобрання на посаду завідувача кафедри українознавства та лінгводидактики д.ф.н., професора Віват Г.І..
ВИРІШИЛИ: за результатами проведеного відкритого голосування переобрати на посаду завідувача кафедри українознавства та лінгводидактики д.ф.н., професора Віват Г.І..
Голосування: За: 26 осіб
                          Проти: немає
                          Утрималися: немає
Рішення прийнято одноголосно.
3. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про підсумки проведення І Всеукраїнської студентської науково-практичної конференції «Актуальні аспекти соціально-економічного розвитку України: погляд молоді» 4-5 квітня 2019 р.
ВИРІШИЛИ: організацію І Всеукраїнської студентської науково-практичної конференції «Актуальні аспекти соціально-економічного розвитку України: погляд молоді» вважати вдалою та посилити роботу і прийняти пропозиції по вдосконаленню організації проведення з метою прийняття активної участі у наступних конференціях подібного формату. 
4. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про підсумки проведення 79 наукової конференції викладачів ОНАХТ 16-19 квітня 2019 р.
ВИРІШИЛИ: проводити наступні наукові конференції викладачів ОНАХТ спочатку у вигляді секційних на кафедрах інституту, а потім заслуховувати найкращі доповіді провідних спеціалістів на пленарному засіданні.
5. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про підвищення ефективності участі студентів у ІІ етапі Всеукраїнських студентських олімпіад.
ВИРІШИЛИ: посилити роботу і надати на кафедри інституту копії графіків з проведення ІІ етапу Всеукраїнських студентських олімпіад з метою підвищення ефективності участі в них студентів. 
6. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про підготовку програм та білетів вступних іспитів за спеціальностями 073 «менеджмент», 051 «економіка», 076 «підприємництво, торгівля та біржова діяльність» здобувачів вищої освіти доктора філософії прийому 2019 р. (розпорядження № 1/307 від 18.02.19).
ВИРІШИЛИ: надати кафедрам на підпис директору ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доценту Каламан О.Б. програми та білети вступних іспитів за спеціальностями 073 «менеджмент» та 051 «економіка», а також підготовити програми додаткового іспиту за спеціальностями 073 «менеджмент», 051 «економіка», 076 «підприємництво, торгівля та біржова діяльність» здобувачів вищої освіти доктора філософії прийому 2019 р.
7. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про забезпечення підготовки і видання методичних матеріалів для виконання дипломних проектів і магістерських робіт у 2019/2020 н.р. (відповідно розпорядження № 19 від 11.01.19).
ВИРІШИЛИ: до 01.06.2019 р. усім кафедрам інституту підготовити та забезпечити видання та розміщення на сайтах методичних  матеріалів для виконання дипломних проектів і магістерських робіт у 2019/2020 н.р.
8. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про організацію круглого столу 03.05.19 о 14.00 "Особливості державного контролю" (модератор: к.е.н., доцент Іванченкова Л.В.).
ВИРІШИЛИ: до 26.04.2019 кожній кафедрі надати питання по темі круглого столу директору ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доценту Каламан О.Б..
9. СЛУХАЛИ: представлений д.т.н., професором Мардар М.Р. звіт з міжнародного стажування.
 ВИРІШИЛИ: затвердити звіт д.т.н., професора Мардар М.Р. з міжнародного стажування.
10. СЛУХАЛИ: представлений ст. викладачем кафедри економічної теорії та фінансово- економічної безпеки Работіним Ю.А. звіт з міжнародного стажування.
 ВИРІШИЛИ: затвердити звіт ст. викладача кафедри економічної теорії та фінансово- економічної безпеки Работіна Ю.А. з міжнародного стажування.
11. СЛУХАЛИ: директора ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна к.е.н., доцента Каламан О.Б. про необхідність публікації статей від кафедр інституту у газеті "Технолог".
ВИРІШИЛИ: у наступний випуск газети "Технолог" інформацію подає кафедра управління бізнесом.
12. СЛУХАЛИ: к.т.н., доцента Кордзая Н.Р. про необхідність публікації кафедр інституту у газеті "Вечерняя Одесса".
ВИРІШИЛИ: усім кафедрам інституту активуватись у написанні статей у наступні випуски газети "Вечерняя Одесса".
13. СЛУХАЛИ: відповідального редактора наукового журналу «Економіка харчової промисловості» к.е.н., доц. Ступницьку Т.М. щодо виникнення технічної помилки при верстці макету журналу типографією (том 11, випуск 1, 2019 року), а саме невірного підвантаження макету однієї із статей.
ВИРІШИЛИ: прийняти інформацію до відома, виконати повторний друк накладу та повторну обов’язкову розсилку наукового журналу «Економіка харчової промисловості» (том 11, випуск 1, 2019 р.) із наданням витягу із засідання Вченої Ради ННІПЕіМ ім. Г.Е. Вейнштейна та супровідного письма від відповідального редактора наукового журналу «Економіка харчової промисловості» к.е.н., доц. Ступницької Т.М. із роз’ясненнями причини виникнення технічної помилки. Вважати дійсним наклад після повторної скорегованої обов’язкової розсилки.


Голова Ради ННІПЕіМ
ім. Г.Е.Вейнштейна							О.Б. Каламан
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